JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y G YEMIIMOHAT MOCKBbI

Mockomcriopra
30 OKTSIEPSI - 2 HOSIBPSI 2023 1. 0

AuvctaHuna 7 YKeHLmHbl, 100m BonbHbIA CTUAb KeHLWmHbI
30.10.2023 - 11:05 CTapToBbIii NPOTOKON
Pekoppg, Mocksbl 52.45 HACPETAMNHOBA Po3anus KasaHb 19.11.2017
Pekopa MockBb! lOHOLLECKMIA 55.52 MAIrOMEOAJIMEBA Snbmupa Mocksa 03.11.2020

Hopmatne MCMK 14 +: 52.66 / Hopmatus MC 12 +: 56.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:00.40 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:04.24

3annbiB 1 n3 11, 11:05

1 OKYPABJIEBA AHacTtacus 2002 MC HOM "Tpya" 55.92
2 CYCOPOBA EnnsaBeta 2002 MC CK "OnHamo" 55.44
3 KOMAPOBA AHHa 2000 MC CK "OuHamo" 55.31
4  TPO®UMOBA fapbs 2005 MC Hosocubupckasa obnactb 53.38
5 MYNNAKAEBA [apbA 1998 MCMK KOHOCTbL MOCKBSbI 53.78
6 HACPETAVNHOBA Po3anus 1997 3MC MATI "CeBep" 55.33
7  3AXAPOBA Anuca 2007 MC FOHOCTL MOCKBbI 55.68
8 YEMWMCOBA Bapsapa 2004 MC FKOHOCTL MOCKBbI 55.95

3annbiB 213 11, 11:05

1 XOJIOMNOBA Mapus 2004 MC MCCYOP Ne 3 57.32
2 T'POXOTOBA EnusaBeTta 2003 MC MKCLLUOP "Cesep" 57.10
3  K/IMMEHKO Onbra 2007 MC KOHOCTb MOCKBBI 56.67
4  KINIMMOBA Mapus 2007 MC FOHOCTbL MOCKBbI 56.14
5 TMNOJEWYK Mapusa 2007 MC MKCLUOP "BocTtok" 56.15
6 CABJ/IMHA EkatepuHa 2008 MC KOHOCTbL MOCKBSbI 56.82
7  MAJIAEBA Bacunuca 2008 MC Camb60-70 "fAceHeB0o" 57.22
8 CBELWHWKOBA KceHusa 2006 MC FOHOCTb MOCKBbI 57.69

3annbiB 313 11,11:10

1 CEPIMMOHOBA AHacTtacus 1998 MC FOHOCTL MOCKBbI 58.57
2 CYCOPOBA Cothbs 2005 MC CK "OuHamo" 58.51
3 JIAPKVHA Mapus 2007 MC FKOHOCTbL MOCKBSbI 58.16
4 BEPCTAKOBA Hatasnbs 2006 MC CK "OnHamo" 57.96
5 MAIrOMEJAMEBA 3nbmupa 2005 MC MCCYOP Ne 3 58.06
6 TOMNOBA AnekcaHgpa 2007 MC CK "OnHamo" 58.38
7 BYPOBKWMHA AHacTacus 2008 MC MCCYOP Ne 3 58.53
8 [ObAKOBA Codwums C. 2008 KMC CLLUOP "Mocksuy" 58.65

3annbiB 413 11,11:10

1 MWIEHHA{A TaTtbaHa 2010 MC MAIT "tor" 58.96

2 MAPKW3OBA Bukropus 2009 KMC MAI “tor" 58.89

3 KABALLYPOBA Bapsapa 2008 KMC MKCLLOP "Cesep" 58.84

4  WAMPAEBA Mapusa 2006 KMmC MATIT "tOro-BocTok" 58.71

5 CMWMPHOBA AnvHa 2006 KMC FOHOCTb MOCKBbI 58.78

6 BOPOHWHA EkaTepuHa 2008 KMC HOM "CKU®bI" 58.88

7  OBYMHHWMKOBA Mapus 2007 KMC LUMCK-MAI "UeHTp" 58.90

8 KPYTOBA lNMonuHa 2006 MC MCCYOP Ne 3 59.02
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 02.11.2023 18:45 - CtpaHuua 1



JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

%

IbY "MCK "Suraps”
Mockomcriopra

YEMIIMOHAT MOCKBbI

‘30 OKTSABPA - 2 HOABPA 2023 1.

AnctaHumsa 7, XXeHwmHbl, 100m BosbHbIA CTUb

3annbiB 513 11,11:10

1

oO~NO RN

KANVMHUNHA AnvHa
XAHOAMNPOBA AnekcaHapa
'YOKOBA Mapusa
MAKCVMOBA Codus
MBO3OEBA Anuca
KYNTMKOBA Codbs
PELWWETHAK BoxeHa

3annbiB 6 311, 11:15

1

~NOoO oA~ WN

KUPEMLIEBA AnHa
HAJIMBANKO Buktopus
AHOAPOHOBA Enusaseta
TUMO®EEBA EkaTtepuHa
BVPOBEL, Cogobs
BAJTKOJTINK Onecs

MOTAIMNOBA EkatepuHa

3anbiB 7 1311, 11:15

3

0o ~NO 01 b

ABJEEBA Mapwus
BYTEHKO Codus
3VUTEBA HOnus
KOCTPOBA AHacTtacus
MAPKWHA Bnagucnasa
NNTbVHA TaTtbsiHa

3annbiB 8 n3 11, 11:20

=

oO~NO UL hhWDN

TOPIAEBA KceHus
M'YNAEBA lMNonvHa
BETPO30OBA ®atuma
ANIEKCAHOPVHA Enunsaseta
OJEHVNCOBA Buktopus
KPACHOBA Codhbs
NNOBOBA KceHus
NMMNCKYHOBA KpuctuHa

3annbiB 913 11, 11:20

O~NOULDA WNPE

KONOBPOAOBA AnekcaHapa
AbAYKOBA Enusaseta
MOCWHA Bacunuca
PAFMHCKAA AHHa
MbICNABUYYK dapbs
LLUNNOBA EneHa
TPAHOBCKAA fapbs
TABAKOBA MapuHa

2005
2008

2008
2005

2006
2006
2010

2008
2008
2008
2004
2010
2009
2008

2009
2005
2009
2004
2007
2006

2005
2010
2009
2010
2007
2008
2009
2007

2009
2006
2010
2008
2005
2008
2009
2008

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

FOM "Tpyq"
FOHOCTb MOCKBSI

MKCLLUOP "Cesep"
HOM "CKU®bI"

KOHOCTb MOCKBBI
MKCLLOP "3anag"-Cemepka
CLUOP "MockBuny"

MCCYOP Ne 3

HOM "CKNPbI"
LUMCK-MAI "LeHTp"
FOM "Tpya"

FOM "CKNdbI"
CLUOP "MockBuny"
HOM "Tpya"

CK "OuHamo"

MATIT "BocToK"
LMCK-MATI "LUeHTp"
FOM "CKN®PbI"

MAI "HOor"

KOHOCTb MOCKBBI

MATI "BocTok"

MKCLLOP "3anag"->Xemuy>xuHa
MKCLUOP "BocTtok"

MAI "HOro-BocTok"

MAIT "BocTok"

HOM "Tpyq"

MKCLLOP "CeBep"

LUMCK-MAI "LeHTp"

MATIT “tOro-BocTok"
CK"OunHamo"
Cam60-70 "HOHocTb"
tOM "Tpya"

LICKA

tOM "Tpya"
MKCLLOP "CeBep"
FOHOCTb MOCKBbI

59.79
59.57
59.09
59.15
59.49
59.62
59.90

1:00.08
1:00.02
59.99
59.90
59.97
1:00.00
1:00.07

1:00.27
1:00.18
1:00.19
1:00.33
1:00.38
1:00.63

1:01.25
1:01.08
1:00.96
1:00.65
1:00.93
1:01.06
1:01.14
1:01.32

1:01.96
1:01.67
1:01.59
1:01.52
1.01.57
1:.01.66
1:.01.74
1:02.16

r.Mocksa, 'bY MCK "AHTapb" MockomMmcnopTa
6acceiiH 25 meTpoBs

https://mosswimming.ru/

cucTema aBToMaTnyecKoin perncTpaunn BpemMeHun

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

02.11.2023 18:45 - CtpaHuua 2



JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJA MOCKBBIL I'KY "IICTuCK" MOCKOMCIIOPTA,
i POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y "MCK "Sraps" qEMHI/IOH AT MO CKBLI

Mockomcriopra

O IJTABAHHUIO

30 OKTABPS - 2 HOSIBPSA 2023 . e e con)
AnctaHumsa 7, XXeHwmHbl, 100m BosbHbIA CTUb
3anmnbiB 10311, 11:20

1 MEPHUWKOBA ManuHa 2010 I LICKA 1:03.46

2  KPATMMBWHA AnekcaHgpa 2008 KMmC FOHOCTb MOCKBBI 1:03.28

3 CEBOCTbAHOBA Bapsapa 2009 KMmC MATI "tOro-BocTok" 1:02.73

4  3EBVHA Bapsapa 2010 I FOHOCTb MOCKBbI 1:02.35

5 [AATKO MunaHa 2009 KMmC MATIT "BocTok" 1:02.55

6  OJIbLUEBCKAA fapbs 2010 I CLUIOP "Mocksuny™ 1:03.23

7 KA3APO3A AneccaHgpa 2007 KMC CLLUOP "Mocksuy" 1:03.34
3amnbiB 111311, 11:25

3  NPSHKEHLUEBA Cochus 2010 I MATI "CeBep" NT

4  TYYKOBA YnbfiHa 2009 KMC MKCLLUOP "BocTok" NT

5 OBCAHHWMKOBA BepoHuka 2008 I IOM "Tpya" NT

6 OMUTPUEBA Ana 2008 KMmC CLUOP "Mocksuy" NT
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 02.11.2023 18:45 - CtpaHuua 3



