ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

7 30.10.2023 - 11:05 , 100m

	52.45 55.52		19.11.2017 03.11.2020
14 +: 52.66 /	12 +: 56.40 /	10 +: 1:00.40 / I 9 +: 1:04.24	
4 44 44,05			
1 11, 11:05			
1	2002	н н	55.92
2	2002	н н	55.44
3	2000	н н	55.31
4	2005		53.38
5	1998		53.78
6	1997	" "	55.33
7	2007		55.68
8	2004		55.95
2 11, 11:05			
1	2004	3	57.32
2	2003	II II	57.10
3	2007		56.67
4	2007		56.14
5	2007	п п	56.15
6	2008		56.82
7	2008	-70 "	57.22
8	2006		57.69
3 11, 11:10			
1	1998		58.57
2	2005	п	58.51
3	2007		58.16
4	2006	п	57.96
5	2005	3	58.06
6	2007	п п	58.38
7	2008	3	58.53
8 .	2008	" "	58.65
4 11, 11:10			
1	2010	ппп	58.96
2	2009	11 11	58.89
3	2008	п п	58.84
4	2006	" - "	58.71
5	2006		58.78
6	2008	п	58.88
7	2007	_ " "	58.90
8	2006	3	59.02
<u> </u>	2000	•	33.02

. , " " https://mosswimming.ru/
25 ALGE Timing

ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

7, , 100m			
5 11, 11:10			
1	2005	п п	59.79
2	2008		59.57
4	2008	н н	59.09
5	2005	" "	59.15
6	2006		59.49
7	2006	" "_	59.62
8	2010	" "	59.90
6 11, 11:15			
1	2008	3	1:00.08
2	2008	п	1:00.02
3	2008	- " "	59.99
4	2004	п п	59.90
	2010	11 11	59.97
5 6	2009	n n	1:00.00
7	2008	11 11	1:00.07
7 11, 11:15			
3	2009 I	п	1:00.27
4	2005	н	1:00.18
5	2009	_ " "	1:00.19
6	2004	п	1:00.33
6 7	2007	и и	1:00.38
8	2006		1:00.63
<u>8</u> 11, 11:20			
1	2005	п	1:01.25
2	2010	" "_	1:01.08
3	2009 I	11 11	1:00.96
4	2010	" - "	1:00.65
5	2007	11 11	1:00.93
6	2008	11 11	1:01.06
7	2009 I	и и	1:01.14
8	2007 I	- " "	1:01.32
9 11, 11:20			
1	2009	" - "	1:01.96
2	2006	н	1:01.67
3	2010 l	-70 "	1:01.59
4	2008	11 11	1:01.52
5	2005		1:01.57
6	2008	" "	1:01.66
7	2009 I	п	1:01.74
8	2008		1:02.16
и и	https://mossw	imming ru/	
25	nups.//mossw	inining.tu/	ALGE Timing

ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

7.	, 100m

10 11, 11:20	<u>.</u>			
1	2010	1		1:03.46
2	2008			1:03.28
3	2009		" - "	1:02.73
4	2010	I		1:02.35
5	2009		ппп	1:02.55
6	2010	I	" "	1:03.23
7	2007		11 11	1:03.34
11 11, 11:25				
3	2010	I	н н	NT
4	2009		п	NT
5	2008	I	н н	NT
6	2008		п п	NT

. , " " https://mosswimming.ru/